HĐND TỈNH QUẢNG NINH
TỔ ĐẠI BIỂU
HUYỆN VÂN ĐỒN

Số: 01/TB-TĐB

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

[image: image1]

        Vân Đồn, ngày  11   tháng 6 năm 2015

THÔNG BÁO
Lịch tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thứ 21 – HĐND tỉnh khóa XII
của Tổ đại biểu HĐND tỉnh Quảng Ninh ứng cử tại huyện Vân Đồn

Căn cứ Công văn số 248/HĐND-TH4 ngày 04/6/2015 của Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng Ninh “V/v Hướng dẫn tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thứ 21- HĐND tỉnh khóa XII”, Tổ đại biểu HĐND huyện Vân Đồn tổ chức tiếp xúc cử tri như sau:

	STT
	HỌ-TÊN ĐẠI BIỂU TIẾP XÚC
	ĐỊA ĐIỂM
TIẾP XÚC
	THỜI GIAN

TIẾP XÚC

	1
	Đại biểu Bùi Văn Cẩn
	Trụ sở UBND xã Quan Lạn
	Từ 08h00p ngày 23/6/2015

	2
	Đại biểu Châu Hoài Thu
	Trụ sở UBND xã Đoàn Kết
	Từ 14h00p ngày 23/6/2015

* Tổ đại biểu đề nghị:
- Thường trực HĐND, UBMTTQ huyện Vân Đồn; Thường trực HĐND, UBMTTQ xã Quan Lạn, xã Đoàn Kết thông báo rộng rãi đến cử tri toàn huyện biết, theo dõi và tham dự.
- Thường trực HĐND, UBND xã Quan Lạn, Đoàn Kết giúp Tổ đại biểu chuẩn bị hội trường, trang trí và phục vụ tại điểm tiếp xúc./.

	Nơi nhận:
- Thường trực HĐND tỉnh (b/c);

- Thường trực HĐND huyện Vân Đồn;

- Chủ tịch, Phó CT UBND huyện Vân Đồn;

- Các Đại biểu HĐND tỉnh thuộc Tổ huyện Vân Đồn;

- UB MTTQ huyện Vân Đồn;
- Thường trực HĐND, UBND, UBMTTQ xã: Quan Lạn, Đoàn Kết;

- Lưu.
	TM. TỔ ĐẠI BIỂU
TỔ TRƯỞNG

Bùi Văn Cẩn